
 
 

UCHWAŁA NR LIII/330/22 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), 

Rada Gminy Lipowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. § 1  Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 1st Ustala się dochody budżetu gminy na 2022 rok 
w łącznej kwocie 55.664.357,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 52.331.428,58 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
31.093,60 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie: 3.332.929,32 zł w tym na programy z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 656.406,36 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2022 rok w łącznej kwocie: 63.479.690,47 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 52.596.583,21 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 10.883.107,26 zł 

§ 3. § 2  Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki bieżące obejmują w szczególności: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w kwocie: 36.141.418,99 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 5282



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 21.598.802,09 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14.542.616,90 zł 

c) dotacje na zadania bieżące: 3.629.863,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 11.360.431,46 zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego: 392.852,39 zł 

f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym: 518.181,80 zł 

g) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego: 553.834,80 zł 

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4, obejmują: 10.883.107,26 zł 
w tym na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 684.134,26 zł”. 

§ 4. § 5 ust. 2  Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„Dochody i wydatki zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 285.447,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7”. 

§ 5. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 14 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa 
 
 

Andrzej Binda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5282



Rady Gminy Lipowa 
z dnia 18 sierpnia 2022 r.

Zmniejszenie

1 2 5 6

758 0,00 72 510,00

0,00 0,00

75801 0,00 72 510,00

0,00 0,00

0,00 72 510,00

801 0,00 71 433,84

0,00 0,00

80104 0,00 20 160,00

0,00 0,00

0,00 20 160,00

80153 0,00 51 273,84

0,00 0,00

0,00 51 273,84

851 -274,00 0,00

gminnym) ustawami

0,00 51 273,84

Ochrona zdrowia 394,00 120,00

0,00 51 273,84

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00 20 160,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 093,60 31 093,60

Przedszkola 989 198,00 1 009 358,00

11 685 281,00 11 757 791,00

1 522 291,60 1 593 725,44

terytorialnego
11 685 281,00 11 757 791,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

17 292 683,00 17 365 193,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Nazwa
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5282



Rady Gminy Lipowa 
z dnia 18 sierpnia 2022 r.

0,00 0,00

85195 -274,00 0,00

0,00 0,00

-274,00 0,00

852 0,00 5 798,00

0,00 0,00

85230 0,00 3 934,00

0,00 0,00

0,00 3 934,00

85295 0,00 1 864,00

0,00 0,00

0,00 1 864,00

855 0,00 353,00

0,00 0,00

85503 0,00 353,00

0,00 0,00
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

596,00 949,00

713 552,00 715 416,00

Rodzina 8 797 937,00 8 798 290,00

1 441 997,50 1 443 861,50

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

powiatowo-gminnych)
47 066,00 51 000,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

47 066,00 51 000,00

gminnym) ustawami

394,00 120,00

1 888 475,50 1 894 273,50

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

394,00 120,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5282



Rady Gminy Lipowa 
z dnia 18 sierpnia 2022 r.

0,00 353,00

razem: -274,00 150 094,84

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-274,00 150 094,84

0,00 0,00687 499,96 687 499,96

55 514 537,06 55 664 357,90

3 332 929,32 3 332 929,32

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
656 406,36 656 406,36

52 181 607,74 52 331 428,58

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 093,60 31 093,60

gminnym) ustawami

596,00 949,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5282



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LIII/330/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 255 778,45 2 287 375,49 1 928 338,85 0,00 1 928 338,85 359 036,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968 402,96 1 968 402,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

4 555 778,45 2 287 375,49 1 928 338,85 0,00 1 928 338,85 359 036,64 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 402,96 2 268 402,96 0,00 0,00

3 366 366,32 1 397 963,36 1 397 963,36 0,00 1 397 963,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968 402,96 1 968 402,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

3 666 366,32 1 397 963,36 1 397 963,36 0,00 1 397 963,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 402,96 2 268 402,96 0,00 0,00

1 039 124,26 385 500,00 385 500,00 0,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 624,26 653 624,26 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 079 124,26 385 500,00 385 500,00 0,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 624,26 693 624,26 0,00 0,00

994 124,26 340 500,00 340 500,00 0,00 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 624,26 653 624,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 044 124,26 350 500,00 350 500,00 0,00 350 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 624,26 693 624,26 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 459 556,56 5 133 396,56 4 884 796,56 3 638 378,05 1 246 418,51 0,00 248 600,00 0,00 0,00 0,00 326 160,00 326 160,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

5 925 556,56 5 199 396,56 4 950 796,56 3 638 378,05 1 312 418,51 0,00 248 600,00 0,00 0,00 0,00 726 160,00 726 160,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 217,55 72 057,55 28 857,55 3 988,05 24 869,50 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 326 160,00 326 160,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

798 217,55 72 057,55 28 857,55 3 988,05 24 869,50 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 726 160,00 726 160,00 0,00 0,00

przed zmianą 326 160,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 326 160,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 326 160,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 326 160,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 357 974,26

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 357 974,26

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 357 974,26

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 357 974,26

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Plan wydatków

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5282



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LIII/330/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

1 450 181,80 1 450 181,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 181,80 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 834,80 121 834,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 834,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 016,60 1 072 016,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 181,80 553 834,80 0,00 0,00 0,00 0,00

432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 834,80 121 834,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 834,80 0,00 0,00 0,00 0,00

553 834,80 553 834,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 834,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 181,80 1 018 181,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 181,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 181,80 518 181,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 181,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 821 461,76 18 750 446,88 18 040 314,58 14 622 021,00 3 418 293,58 0,00 625 000,00 85 132,30 0,00 0,00 1 071 014,88 1 071 014,88 0,00 0,00

-806 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -740 000,00 -740 000,00 0,00 0,00

493 943,84 493 943,84 493 943,84 422 510,00 71 433,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 509 405,60 19 178 390,72 18 468 258,42 15 044 531,00 3 423 727,42 0,00 625 000,00 85 132,30 0,00 0,00 331 014,88 331 014,88 0,00 0,00

12 556 749,76 11 505 234,88 10 962 602,58 9 660 509,00 1 302 093,58 0,00 457 500,00 85 132,30 0,00 0,00 1 051 514,88 1 051 514,88 0,00 0,00

-806 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -740 000,00 -740 000,00 0,00 0,00

322 510,00 322 510,00 322 510,00 322 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 073 259,76 11 761 744,88 11 219 112,58 9 983 019,00 1 236 093,58 0,00 457 500,00 85 132,30 0,00 0,00 311 514,88 311 514,88 0,00 0,00

3 894 414,00 3 874 914,00 3 732 414,00 2 780 214,00 952 200,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 160,00 120 160,00 120 160,00 100 000,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 014 574,00 3 995 074,00 3 852 574,00 2 880 214,00 972 360,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 273,84 51 273,84 51 273,84 0,00 51 273,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 273,84 51 273,84 51 273,84 0,00 51 273,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 144,46 437 144,46 299 697,46 31 394,00 268 303,46 102 447,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-274,00 -274,00 -274,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 870,46 436 870,46 299 423,46 31 120,00 268 303,46 102 447,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,00 394,00 394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-274,00 -274,00 -274,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 447 905,50 3 447 905,50 1 594 126,50 1 189 602,50 404 524,00 0,00 1 853 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 798,00 5 798,00 864,00 864,00 0,00 0,00 4 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 453 703,50 3 453 703,50 1 594 990,50 1 190 466,50 404 524,00 0,00 1 858 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 066,00 81 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 934,00 3 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0075704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5282



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LIII/330/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

1 441 997,50 1 441 997,50 14 282,50 13 156,50 1 126,00 0,00 1 427 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 864,00 1 864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 861,50 1 443 861,50 15 146,50 14 020,50 1 126,00 0,00 1 428 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 914 083,00 8 914 083,00 440 364,54 346 588,54 93 776,00 0,00 8 473 718,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353,00 353,00 353,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 914 436,00 8 914 436,00 440 717,54 346 941,54 93 776,00 0,00 8 473 718,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596,00 596,00 596,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353,00 353,00 353,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949,00 949,00 949,00 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 554,89 789 554,89 75 000,00 0,00 75 000,00 435 000,00 0,00 279 554,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 165,20 28 165,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 165,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 720,09 817 720,09 75 000,00 0,00 75 000,00 435 000,00 0,00 307 720,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 554,89 354 554,89 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 279 554,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 165,20 28 165,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 165,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 720,09 382 720,09 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 307 720,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 329 869,63 52 446 762,37 35 646 532,15 21 175 349,09 14 471 183,06 3 629 863,77 11 355 497,46 364 687,19      1 018 181,80    432 000,00 10 883 107,26 10 883 107,26 0,00 0,00

-1 316 274,00 -576 274,00 -76 274,00 -274,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 -740 000,00 -740 000,00 0,00 0,00

1 466 094,84 726 094,84 571 160,84 423 727,00 147 433,84 0,00 4 934,00 28 165,20 0,00 121 834,80 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00

63 479 690,47 52 596 583,21 36 141 418,99 21 598 802,09 14 542 616,90 3 629 863,77 11 360 431,46 392 852,39 518 181,80 553 834,80 10 883 107,26 10 883 107,26 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 684 134,26

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 684 134,26

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5282



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LIII/330/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane 

wydatki 2022 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca

zadanie

010 01043
Inwestycje w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w 

wodę 
1 205 803,00  UG 

600 60016

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - 

Rządowy Fundusz Polski Ład program inwestycji 

strategicznych - wkład własny

178 822,00  UG 

600 60016

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - 

Rządowy Fundusz Polski Ład program inwestycji 

strategicznych - promesa

1 043 402,96  UG 

600 60016

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - 

Rządowy Fundusz Polski Ład program inwestycji 

strategicznych Edycja2 - wkład własny

300 000,00  UG 

600 60016 Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa 746 178,00  UG 

630 63095

Rozbudowa Centrum Akrtywności Społecznej w 

Twardorzeczce o bazę turystyczno-rekreacyjną w Gminie 

Lipowa

2 048 409,07  UG 

700 70005

Sporządzenie Programu Funkcjonalno - Użytkowego 

dla zadania: " Przebudowa, remont i adaptacja 

zdegradowanego budynku Starej Gminy na Bibliotekę 

Publiczną"

24 000,00  UG 

700 70005

Przebudowa, remont i adaptacja zdegradowanego 

budynku Starej Gminy na Bibliotekę Publiczną - 

Rządowy Fundusz Polski Ład program inwestycji 

strategicznych Edycja23PGR - wkład własny

40 000,00  UG 

700 70005

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej: Agronomówki i Świetlicy Wiejskiej w 

Lipowej - poprawa efektywności ekologicznej

357 974,26  UG 

700 70005
Zakup fontanny do ogrodu przy budynku po byłej 

plebanii 
11 650,00  UG 

700 70005
Modernizacja placu zabaw w Sołectwie Sienna 

"Inicjatywa Sołecka"
90 000,00  UG 

700 70005
Wyposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe i 

elemanty małej architektury w miejscowości Lipowa.
170 000,00  UG 

750 75095
Cyfrowa Gmina - Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia
326 160,00  UG 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5282



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LIII/330/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

750 75095

Budowa sceny wraz zadaszeniem, ściany akustycznej i 

zagospodarowania terenu na Placu 100-lecia 

Odzyskania Niepodległości Polski w Lipowej - 

Rządowy Fundusz Polski Ład program inwestycji 

strategicznych Edycja2 - wkład własny

400 000,00  UG 

754 75412
Dotacja na zakup samochodu strażackiego OSP 

Lipowa
425 000,00  UG 

801 80101

Rozbudowa istniejacych budynków ZSP w Słotwinie 

oraz ZSP w Lipowej - Rządowy Fundusz Polski Ład 

program inwestycji strategicznych - wkład własny

160 000,00  UG 

801 80101
Rozbudowa istniejacych budynków ZSP w Słotwinie 

oraz ZSP w Lipowej
56 580,00  UG 

801 80101 Realizacja programu "Laboratoria przyszłości" 94 934,88 

  Zespoły Szkolno-

Przedszkolne 

Gminy Lipowa  

801 80104 Zakup drewnianego urządzenia na plac zabaw 19 500,00 

  Zespoł Szkolno-

Przedszkolny w 

Siennej  

900 90001

Budowa zbiornika wody na terenie SUW wraz z 

niezbędnymi instalacjami technologicznymi i instalacją 

fotowoltaiczną

893 236,00  UG 

900 90001

Wpłata składki na finansowanie przez Gminę udziału 

własnego II fazy Projektu pn.”Oczyszczanie ścieków na 

Żywiecczyźnie” realizowanego przez ZM ds. Ekologii w 

Żywcu na wybudowaną  sieć  kanalizacyjną na terenie 

gminy

2 083 727,09   UG  

900 90015 Budowa lamp oświetleniowych 60 000,00  UG 

900 90095 Zakup ciągnika z oprzyrządowaniem 147 730,00  UG 

10 883 107,26 O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5282



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LIII/330/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

P
la

n

P
la

n

P
la

n

P
la

n

600 Transport i łączność 255 245,00 0,00 255 245,00 0,00 255 245,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 255 245,00 0,00 255 245,00 0,00 255 245,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego                                             

255 245,00 0,00 255 245,00 0,00 255 245,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

 Dochody i wydatki realizowane w drodze umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 rok.

D
z
ia

ł

R
o
z
d

z
ia

ł

§ Nazwa

Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

w tym:
Wydatki 

majątkowe

w
y
n

a
g
r
o
d

z
e
n

ia
 i

 s
k

ła
d

k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
 z

w
ią

z
a
n

e
 z

 

r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

st
a
tu

to
w

y
c
h

św
ia

d
c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 

o
só

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

60014

75412

1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5282



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LIII/330/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego                                           

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
5 202,96 0,00 5 202,96 0,00 5 202,96 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
5 202,96 0,00 5 202,96 0,00 5 202,96 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 

gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami 

samorządu terytorilanego                                             

5 202,96 0,00 5 202,96 0,00 5 202,96 0,00 0,00

285 447,96 25 000,00 260 447,96 0,00 260 447,96 0,00 25 000,00
OGÓŁEM :

90001

2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5282



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LIII/330/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział nazwa programu/projektu Wydatki Dochody 

758 Różne rozliczenia                                        -      123 361,00

75814 Różne rozliczenia finansowe                                       -      123 361,00

801 Oświata i wychowanie 123 361,00 -                                     

80101 Szkoły podstawowe 123 361,00 -                                     

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
                                      -      123 361,00

a) wydatki bieżące 123 361,00 -                                      

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 123 361,00 -                                      

750 Administracja publiczna 9 857,55 9 857,55

75095 Pozostała działalność 9 857,55 9 857,55

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
                                      -      5 869,50

a) wydatki bieżące 5 869,50 -                                      

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
5 869,50 -                                     

Środki z Funduszu Pomocy

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

Wykonywanie zdjęć osobie ubiegajacej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5282



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LIII/330/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
                                      -      3 988,05

a) wydatki bieżące 3 988,05 -                                      

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 3 988,05 -                                     

852 Pomoc społeczna 715 416,00 715 416,00

85295 Pozostała działalność 715 416,00 715 416,00

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
                                      -      5 100,00

a) wydatki bieżące 5 100,00 -                                      

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 100,00 -                                     

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
                                      -      680 600,00

a) wydatki bieżące 680 600,00 -                                      

świadczenia na rzecz osób fizycznych 680 600,00 -                                     

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13  - 40 zł

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Wypłata świadczeń rodzinnych

Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5282



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LIII/330/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
                                      -      29 716,00

a) wydatki bieżące 29 716,00 -                                      

świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 852,00 -                                      

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 864,00 -                                     

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 200,00 61 200,00

85395 Pozostała działalność 61 200,00 61 200,00

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
                                      -      61 200,00

a) wydatki bieżące 61 200,00 -                                      

świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00 -                                     

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
135,00 -                                     

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 1 065,00 -                                      

Jednorazowe świadczenie pieniężne  w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5282


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera g


	Paragraf 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-25T07:56:22+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




